П Р И К А З №___
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  средней общеобразовательной школе №3 городского округа город Мантурово Костромской области

от «_____»_______2013г.

«Об организации дополнительных

платных образовательных услуг

в подготовительных группах»
В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Постановлением администрации муниципального образования городской округ город Мантурово Костромской области от 28.03.2012 года №130 «Об утверждении порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями городского округа город Мантурово на платной основе», Уставом МБОУ СОШ №3 городского округа город Мантурово Костромской области, с целью максимального удовлетворения образовательных потребностей граждан

приказываю:

1. Организовать занятия подготовки детей к школе (подготовительные

группы) через систему платных образовательных услуг.

2. Организовать 2 группы для детей 5 - 6 лет количеством не более 25 человек.

4. Утвердить учебный план занятий для подготовительных групп.

5. Утвердить расписание учебных занятий для подготовительных групп.
6. Утвердить распределение учебной нагрузки следующим учителям

(согласно учебному плану):

 1. Андреева Г. А. – 2 часа

 2. Кудряшова Е. Н. – 2 часа

 3. Солоницкая Е. А. – 2 часа

 4. Серова Г. М. – 2 часа

7. Определить учебный год с 12 октября 2013 г. по 30 марта 2014 г., исключая январь.
8. Ответственной за организацию работы подготовительных групп назначить учителя начальных классов Андрееву Г. А.

9. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Петухову В. Б.